
                                                     Uchwała  Nr XX/ 35 /08

                                       Rady Gminy Rybno
                                                      z dnia 18 września 2008 roku

  w sprawie zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybnie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9  lit.h, art. 40  ust.2 pkt 2 , art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz.1591,z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1808, z 2003r  Nr 80, poz.717,  Nr 162, poz.1568, 
z 2004r  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r  Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) , art.110 ust.1 ustawy z dnia    12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 115 , poz. 728 ) Rada 
Gminy Rybno uchwala co następuje :

                                                                   § 1

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  stanowiącym załącznik  do Uchwały 
Nr XIX / 79 / 04 w sprawie uchwalenia Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rybnie  ( Dz . Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 13 , poz.263 z dnia 
11 lutego 2005 r.) wprowadza się następujące zmiany :

1)w § 5  po ust. 22 dodaje się ust. 23 , który otrzymuje brzmienie : „ 23.  pomoc  
   osobom mającym  trudności w przystosowaniu do życia po opuszczeniu zakładu
   karnego ”,
2) w § 5   dodaje się ust. 24 , który otrzymuje brzmienie „ 24. przyznawanie
    i wypłacanie zasiłków  celowych , a także udzielanie schronienia , posiłku oraz 
    niezbędnego ubrania cudzoziemcom ,  o których mowa w art.5 a ”.

                                                                   § 2

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
   Warmińsko – Mazurskiego.
2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
   Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego .

Przewodniczący Rady Gminy

          Marian Ligman


